СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

14.10.2013 № 146
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 05.09.2012 № 43 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 05.09.2012 № 43 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

- в пункте 3 решения слова «на 2013 год» исключить.

2. Решение вступает в силу с 01.01.2014 и подлежит           опубликованию в  газете «Вестник Видяево» не позднее 01.12.2013.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой